

## Zutaten und Inhaltsstoffe

**Zutaten** WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Glukose-Fruktose-Sirup, MANDELN (6,4 %), Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; MAGERMILCHPULVER, Zimt, Stärke (WEIZEN), Gewürze, Salz, Aroma. Kann enthalten: EIER, HASELNÜSSE.

**Allergene** Enthält: Milch, Nüsse, Getreide, Mandel und Weizen.

## Nährwerte

<b>Unzubereitet</b>	100 Gramm
<b>Energie</b>	481 kcal / 2016 kj
<b>Fett</b>	20.00 g
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	7.70 g
<b>Kohlenhydrate</b>	66.00 g
<b>davon Zucker</b>	23.00 g
<b>Ballaststoffe</b>	2.50 g
<b>Eiweiß</b>	7.90 g
<b>Salz</b>	0.84 g

## Weitere Produktinformationen

**Produktbezeichnung**

---

**Produktionsland**

---

**Aufbewahrung**

---

**Abmessungen**

---

**Adresse**                      BAHLSEN GmbH & Co. KG  
Podbielskistraße 11  
D-30163 Hannover

---

**Kontakt**                      Telefon: +49 511 960 0  
Fax: (+49) 511 960 27 49  
E-Mail: info@bahlsen.com  
Internet: www.thebahlsenfamily.com

## Weitere Informationen

Seite 2/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

**Achtung neue Bankverbindung**

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

## Weitere Hinweise

## PRODUKTHINWEIS

Wir verwenden alle Sorgfalt darauf, dass die hier angegebenen Produktinformationen korrekt sind. Da wir unsere Produkte hin und wieder überarbeiten und an geänderte Kundenwünsche anpassen, kann es zu Änderungen der Zutatenliste, Nährwertangaben und Allergene kommen. Bitte beachten Sie daher immer vorrangig die Angaben auf den Verpackungen.

Obwohl die Produktinformationen regelmäßig aktualisiert werden, übernimmt Bahlsen keine Haftung für fehlerhafte Informationen. Ihre gesetzlichen Rechte bleiben davon unberührt.